

**Bilancio al 31/12/2019 secondo lo schema regionale mod. 2**

	Importi parziali	Importi totali
RICAVI		2019
1.		€-
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)		€87.549,94
2.1 da soci	€-	
2.2 da non soci	€11.566,25	
2.3 da CSV e Comitato di Gestione	€9.559,96	
2.4 da Enti pubblici	€10.500,00	
2.5 da C. Europea e da altri org. Internazionali	€-	
2.6 da altre Odv	€3.250,00	
2.7 dal cinque per mille	€22.609,68	
2.8 rimborsi derivanti da convenzioni con Enti privati	€30.064,05	
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI - art. 5 L. 266/91		€10.739,00
3.1 da soci	€-	
3.2 da non soci	€10.739,00	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 5 L. 266/91		€57.998,79
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI		€-
5.1 da attività di vendita occasionali o iniziative occasionali di s	€-	
5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito	€-	
5.3 da attività di somministrazione occasionale di alimenti e be'	€-	
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI		
5.4 cessione di beni prodotti da assistiti e soci	€-	
5.5 attività di prestazione di servizi rese	€-	
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L. 266/91)		€27.982,35
6.1 rendite patrimoniali	€-	
6.2 rendite finanziarie	€8,66	
6.3 altro	€27.973,69	
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA		€-
8. PARTITE DI GIRO		€-
TOTALE RICAVI		€184.270,08
COSTI		2019
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI		€-
2. ASSICURAZIONI		€24.553,11
2.1 volontari	€8.923,11	
2.2 altri	€15.630,00	
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L'ATTIVITA'		€64.432,44
3.1 dipendenti	€64.432,44	
3.2 atipici e occasionali	€-	
3.3 consulenti	€-	
4. ACQUISTI DI SERVIZI		€16.959,48
5. UTENZA		€3.752,03
6. MATERIALI DI CONSUMO		€49.055,62
6.1 per struttura odv	€28.822,82	
6.2 per attività	€20.232,80	
6.3 per soggetti svantaggiati	€-	
7. GODIMENTO BENI DI TERZI		€3.373,97
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		€1.276,74
9. AMMORTAMENTI		€348,00
10. IMPOSTE E TASSE		€4.312,00
11. RACCOLTE FONDI		€-
12. ALTRE USCITE/COSTI		€13.866,73
12.1 contributi a soggetti svantaggiati	€-	
12.2 quote associative a odv collegate	€10.500,00	
12.3 versate ad altre odv	€-	
12.4 altro	€3.366,73	
13. PARTITE DI GIRO		€-
TOTALE COSTI		€181.930,12
RISULTATO ECONOMICO DI COMPETENZA		€2.339,96



Importo totale	Importo parziale	
€ 237.249,24	€	1. CONTRIBUTI PER PROGETTI EURO ATTIVITÀ (art. 8 L. 289/97)
	€ 671.268,22	1.1 da soci
	€ 69.558,98	1.2 da non soci
	€ 610.800,00	1.3 da OGV e Comitato di Gestione
	€	1.4 da Enti pubblici
	€ 69.280,00	1.5 da O.C. Europee e da altri org. Internazionali
	€ 632.609,98	1.6 da altre OGV
	€ 630.084,02	1.7 da altre OGV per mille
€ 610.738,00	€ 630.084,02	1.8. Rimborsi dovuti da convenzioni con Enti privati
	€	2. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCIATI TESTAMENTARI - art. 8 L. 289/97
	€ 610.738,00	2.1 da soci
€ 637.398,78	€	2.2 da non soci
€	€	3. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI - art. 8 L. 289/97
	€	3.1 ENTRATE DA ATTIVITÀ COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI
	€	3.1.1 da attività di vendita occasionali o iniziative occasionali di
	€	3.1.2 da attività di vendita di beni acquistati da terzi a titolo gratuito
	€	3.1.3 da attività di amministratore occasionale di alimenti e bev.
	€	3.2 ALTRE ENTRATE DA ATTIVITÀ COMMERCIALI MARGINALI
	€	3.2.1 da attività di beni prodotti da società a soci
	€	3.2.2 da attività di prestazione di servizi terzi
	€	3.3 ALTRE ENTRATE (comprensive emesse dalla L. 289/97)
	€	3.3.1 rendite patrimoniali
	€ 68,99	3.3.2 rendite finanziarie
	€ 637.973,99	3.3.3 altro



STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		PASSIVO	
BENI DUREVOLI	650.634,32 EUR	DEBITI	135.257,52 EUR
CASSA	36.791,05 EUR	F.DI AMMORT. BENI	649.199,34 EUR
BANCA		F.DI ACCANTONAMENTO	22.647,34 EUR
CREDITI	167.856,15 EUR	NETTO	45.837,36 EUR
PERDITA DI GESTIONE	0,00 EUR	AVANZO DI GESTIONE	2.339,96 EUR
TOTALE A PAREGGIO	855.281,52 EUR	TOTALE A PAREGGIO	855.281,52 EUR